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امام جمعه لامرد:

حضور آمریکا در منطقه تهدید و ناامنی برای کشورها است
لامرد - آزاد امام جمعه لامرد گفت: حضور آمریکا در منطقه تهدید و ناامنی برای کشورهای همسایه به دنبال دارد و ایران حق دارد در مقابله با پایگاهها و

تجمع نیروهای آمریکایی اقدام کند.

به گزارش خبر پایگاه خبری تصمیم۲۴، حجت الاسلام محمدجواد آزاد امام جمعه لامرد در خطبههای نماز جمعه این هفته لامرد با تاکید بر تقوا و
استقامت ملت ایران در برابر دشمنان، بر یاری مظلومان، وحدت، صبر و اطاعت از رهبری و آمادگی در مقابل تهدیدهای خارجی تأکید کرد.

امام جمعه لامرد با اشاره به تهدیدات دشمن در حمله زمینی افزود: نیروهای مسلح ما محکم و استوار در میدان حضور دارند و ان شاالله پیروزی با امت
اسلام و ایران اسلامی خواهد بود.

وی با اشاره به خیانت های برخی از کشورهای حوزه خلیج فارس گفت: برخی از این کشورها، دیگر نمی توان اسم اسلام بر روی آنها گذاشت.این
کشورها آشکارا در حمله به کشور ما دخالت کردند، حمایت کردند و آسمان و فضای خودرا در اختیار نیروهای تروریست آمریکایی و صهیونیستی جهت

حمله به ایران اسلامی قرار داده اند باید درسی به این خائنین داد تا ادب شوند.

امام جمعه لامرد در قسمتی دیگر از خطبه دوم نماز با اشاره به رجز خوانی های رژیم تروریست و جنایتکار آمریکا بیان کرد: رجز خوانی های امروز آمریکا
از روی استیصال و درماندگی و عجز است، از روی ناتوانی و عدم مدیریت جنگ است، چرا که اگر قدرتی داشت به این فلاکت و بدبختی نمی افتاد و

دست کمک به سوی سایر کشورها دراز نمی کرد.

وی افزود: به حول قوه الهی در این پیچ تاریخی، برگشت قدرت با عدالت به نفع اسلام و جبهه مقاومت و ایران اسلامی خواهد بود.

مسیر دنیا بعد از شهادت و خون پاک و مقدس امام و رهبر شهیدمان تغییر خواهد کرد

وی با اشاره به حضور حماسی و آگاهانه مردم در خیابان ها از روز اول حمله و تجاوز آمریکای تروریست و رژیم غاصب صهیونیستی به ایران اسلامی و
دست برتر نیروهای مقتدر مسلح ایران اسلامی در میدان نبرد اظهار داشت:هیچ کس اجازه ندارد و حق ندارد که طبق آموزه های دینی در این شرایط

حرف از مذاکره بزند و شرط و شروطی را بیان کند، زیرا خواست مردم نابودی کامل آمریکا و اسرائیل است.

وی افزود: در این شرایط فقط باید با زبان موشک با دشمن غدار و خونخوار و متجاوز صحبت کرد.

آزاد بیان کرد: ما بارها و بارها بد عهدی و عدم تعهد دشمن را در عرصه های مختلف سیاسی، هسته ای و نظامی امتحان کرده ایم، بنابراین هیچ
اعتمادی به این دشمن ددمنش و خونخوار نیست و نباید در این شرایط که دست برتری با نیروهای مسلح و مقتدر ایران اسلامی و مردم آگاه و همیشه

در صحنه ما هست از مذاکره و شرط و شروط سخنی به میان آورد.


